
Contacto

Teléfono +34 957764676
Fax +34 957764676
Correo Electrónico perfildecontratante@aucorsa.es

Dirección Postal

C/ Los Artesanos s/n, Polígono Industrial Los Pedroches
(14014) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Compra derivada SDA 02/2023-810 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2024 a
las 13:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Empresa Municipal Autobuses de Córdoba S.A. (AUCORSA)
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 109 - Servicios de ferrocarriles urbanos, tranvías, trolebuses o autobuses
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.aucorsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Sr06mW9QEh4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro bomba agua motor y reten tornillos tapa balancines

Suministro bomba agua motor y reten tornillos tapa balancinesDescripción 
Valor estimado del contrato 197,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 238,61 EUR.
Importe (sin impuestos) 197,2 EUR.

Clasificación CPV
34300000 - Partes y accesorios para vehículos y sus motores.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

C/ Los Artesanos s/n, Polígono Industrial Los Pedroches,
(14014) Córdoba España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://www.aucorsa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Sr06mW9QEh4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 108,13 EUR.
Precio de la oferta más alta 172,54 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 4

Adjudicatario

CBM IBERICA, SL.L.
NIF B85631083
Categoría:Categoría 4
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ OSCA Nº 20 NAVE 4 PLAZA
(50197) Aragón España

Contacto

Teléfono 876269550
Correo Electrónico info@cbmcompany.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21,54 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26,06 EUR.

Adjudicatario

GRUPO PEÑA AUTOMOCION SL
NIF B14651046
Categoría:Categoría 4
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVENIDA DE LA TORRECILLA, S/N
(14013) Córdoba España

Contacto

Teléfono 957293377
Correo Electrónico danielbiedma@gpautomocion.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 108,13 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 130,83 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa de cada línea de pedido
Fecha del Acuerdo 17/06/2024
Plazo de Formalización Hasta el 17/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos



Lugar

AUTOBUSES DE CÓRDOBA S.A.

Dirección Postal

C/ Los Artesanos s/n, Polígono Industrial Los
Pedroches,
(14014) Córdoba España

Apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 06/06/2024 a las 14:10 horas

Dirección Postal

Estadio Municipal El Arcángel
(14010) Córdoba España

Presentación de recursos

Tribunal de Recursos Contractuales del Ayuntamiento de Córdoba

Proceso de Licitación

Identificador contrato original SDA 02/2023
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/06/2024 a las 12:55

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hRanSsJ%2Bm2SEx vMJXBMHHQ%3D%3D

ID 0000013548468 |  2024-000659676 | Mon, 17 Jun 2024 13:58:08:169 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63346624954499944640570312763433518704 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hRanSsJ%2Bm2SExvMJXBMHHQ%3D%3D

